



SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA

Rua Projetada, s/n, Itaim - CAMBUI, MG, CEP:37600000, Fone:11-4934-1700

448

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



0-ENTRADA 1-SAIDA 1

CHAVE DE ACESSO 1312108112060990010755001000535056100693512

Nº 535056 SERIE 1 FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a nao contribuinte

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO 131214292596823 13/08/2021 13:22:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.771.1480296

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 813.020.011.119

CNPJ 11.206.099/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL IRM.SR.PASSOS-STA.C.M.GUARATINGUETA (1672)

CNPJ/CPF 48.547.806/0001-20

DATA DA EMISSÃO 13/08/2021

ENDEREÇO RUA RANGEL PESTANA, 194

BAIRRO/DISTRITO CENTRO

CEP 12501-090

DATA ENTRADA/SAIDA

13 AGO 2021

MUNICÍPIO GUARATINGUETA

FONE/FAX 1221311904

UF SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATA

001 10/09/2021 630,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	630,60	VALOR DO ICMS	71,19	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	630,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	630,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - DO EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 01125797000540
ENDEREÇO AVENIDA PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 6730	MUNICÍPIO POUSO ALEGRE	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 5250929840006		
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 12,36	PESO LÍQUIDO 12,36

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
29099	LAMINA DE BIST.N.22 CARB.C/100-DESCARPAC LT SCLKAA002G (2) 09/2025 (Fornecedor: 91-8, Lote: SCLKAA002G, Qtde: 2, Data Fab: 01/10/2020, Data Val: 30/09/2025)	90189029	200	6108	CAR	2	28,0000	56,00	56,00	2,24		4,00	
27799	ALGODAO ORT. 15CM X 1MT INDIV. DZ-POLARFIX LT 15011220 (65) 12/2025 (Fornecedor: 199-52, Lote: 15011220, Qtde: 65, Data Fab: 01/12/2020, Data Val: 01/12/2025)	30051090	000	6108	PCT	65	7,2000	468,00	468,00	56,16		12,00	
12797	ALGODAO ORT.10CM X 1MT INDIV.DZ-NEVE LT 2103000232 (15) 02/2026 (Fornecedor: 2444, Lote: 2103000232, Qtde: 15, Data Fab: 01/02/2021, Data Val: 28/02/2026)	30059090	000	6108	PCT	15	7,1067	106,60	106,60	12,79		12,00	

DESPESA PAGA COM RECURSO DO CONVENIO 002/21 Pro Cunha Dep. conta

Handwritten signature in blue ink.

LANÇADO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES #B5V1 B15V1|ID 181796376/181640907 ITEM 1 Alíquota para produtos importados (Resolução 13/2012 do Senado Federal. Emenda Constitucional 87 de 2015: Valor da partilha para UF de Destino: R\$ 42,32 Pedido: 502833 Empresa Enquadrada como Dist. Hospitalar nos termos do Inc. XVII do art. 222 do RICMS/MG Setor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671 QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703 Rota....: 33 Cubagem: 0,17

RESERVADO AO FISCO

Mercadorias avariadas, ou falhas só serão repostas se forem relacionadas ao conhecimentos do transportes.

Irm. Senhor dos Passos e Sra
Casa Miser. Guaratinguetá
48.547.806/0001-26

ALMOXARIFADO
 FARMÁCIA

Descontos de uso único

16/08/21

Silvia

"Convênio pro Santa Casa de Curitiba".